
,If Holiday Inn Brno 
H°If_‹_1flı_4/“” Křížkovského 20 

603 00 Brno 

^". ` ~n2 ` '- ` j. 'ˇ`.~" 
. 

` 
l , .

ˇ 
‹ 

ı~ v 
j ` §\jA _V` .L 

_ 
,« . 

' z .. 
.

“ 
_ ,,. 7 

_ 
,. ,. _, - _ 

POSKYTOVATEL 
Kontaktní adresa: Holiday Inn Brno 

Křížkovského 20, 603 00 Brno 

Fakturační adresa: BRNO INN a.s. 
Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 
ıČz6o7oo238, DIČ: CZ80700238 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B. vložka 1313 

Bankovní spojeni: RNO 

Kontaktní osoba: ddělení 

KLIENT Vinařský fond 
Adresa: Žerotínovo náměstí 3,601 82 0 00 Praha 

IČ: 71233717 DIČ: CZ71233717 

Kontaktní osoba: 

I.

I 

Účelem této smlouvy je Zajistit spolupráci mezi smluvními stranami, na jejímž základě bude klientovi umožněno 
rezervovat si v hotelu společenské prostory pro své klienty. ubytování, gastronomické a jiné služby. 

Klient si touto smlouvou objednává u poskytovatele ubytovací kapacity v rozsahu a za cenu níže uvedené: 

1.l§,~.-:ˇ›'ız›ı~ľ 

cena v Kč vč. Datum Kategorie cena za 1 noc v CZK počet pokojů DPH 
29.04.2020 Standardní pokoj single use 2168 150 325 200 
29.04.2020 Standard oko' double use 2678

V 

Eøˇž›J.=‹.Í~ż›i=“`Ť_„. l.-. .. . . . . . 
'11 ^ 

. L 

Výše uvedené ceny jsou včetně bufetové snídaně, DPH ve výši 15% a městského poplatku. Cena dále zahrnuje wifi 
a vstup do střešní Relax Zone (MiniGym a finská sauna). 

Poskytovatel se zavazuje klientovi ubytovací kapacitu poskytnout. 

Il. 

Nejpozději 14 dnů před příjezdem je povinen předložit klient poskytovateli jmenný Seznam hostů. kteří budou v hotelu 
ubytováni. 

Přihlášení hostů probíhá na recepci. Registrace začíná od 14.00 hod. a pokoje je nutné vyklídit nejpozději do 12.00 
hod.. Přestože poskytovatel vyvine maximální úsilí k ubytováni hostů, kteří se dostaví před časem registrace, bere 
klient na vědomi. že tyto pokoje pro jeho hosty nemusí být před sjednanou dobou k dispozici.



HI- Holiday Inn Brno 
Hvliđflu/H“ Krízkovského 20 

803 oo Brnø 

Poskytovatel nabízí možnost zaparkování vozidel klientů po celou dobu akce. u ubytovaných hostů po dobu pobytu, v ceně 420 Kč za osobní auto za každý den. 
Hotel není zodpovědný za věci zanechané ve vozidle. 

ııı. 

Popis Cena včetně DPH (Kč) 
Předpokládaná cena za ubytování 325 200 

Klient je poskytovateli povinen uhradit zálohu ve výši 20% zcelkové předpokládané ceny a to nejpozději do 
30.9.2019. 

Klient je poskytovateli povinen uhradit zálohu ve výši 70% zcelkově předpokládané ceny a to nejpozději do 
30.3.2020. 

Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit. v případě, že záloha nebude ve lhůtě uhrazena. 

Částka odpovídající rozdílu mezi konečnou cenou a zaplacenou zálohou bude klientem uhrazena na základě faktury. 
kterou mu poskytovatel vystaví po ukončení plnění. Faktura S náležítostmi daňového dokladu bude vystavena se 
splatností 14 dnů. 

Uvedené ceny jsou účtovány včetně DPH. Poskytovatel sí vyhrazuje možnost upravit v Závislosti na platné a účinné DPH konečnou cenu tak, aby byla vsouladu s právními předpisy. které sazbu DPH vdobě vyhotovení faktury 
upravují. 

Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, hradí cenu za veškeré služby poskytnuté v rámci této akce klient. 
Vpřípadě. že některé služby hradí hosté klienta, stává se klient ručitelem za veškeré jejich závazky vůči 
poskytovateli. Klient tímto výslovně prohlašuje. že uspokojí pohledávky, které poskytovateli vzniknou za hosty Z titulu 
neuhrazených služeb, jestliže tyto pohledávky neuspokojí sami hosté. 

V případě. že se klient se svými hosty dohodl. že některé služby hradí hosté samí, prohlašuje klient timto, že jeho 
hosté byli infomováni O tom. že jsou při příjezdu na recepci povinni autorizovat platbu na platební kartě nebo složit 
depozit v hotovosti. Depozit představuje garanci za Služby. které nehradí klient, ale hradí je hosté samí. 

Platby v hotelu Účet klienta Účet hosta 
Ubytování včetně Snídaně ano 
Občerstvení v baru ano 
Telefon ano 
Parkovné ano



hl- Holiday Inn Brno 
Hvfągøø/nn Křižkøvskêhø 20 ˇ 

803 oo Brnø 
IV. 

.';`›.“:ł›\!"= šI.;fLih“-„`›\l:.
. 

Oznámení O stornování musí poskytovatel obdržet písemně. jinak jej nelze považovat za platně učinéné. 
Akce zrušena jeden měsíc před konáním: hotel si vyhrazuje právo účtovat storno poplatek ve výši 50% Z dohodnuté výše uvedené celkové ceny. 
Akce zrušena jeden týden a méně před konáním: hotel si vyhrazuje právo účtovat Storno poplatek 
ve výši 70% Z dohodnuté výše uvedené celkové ceny. 
Akce zrušena 24 hodin před příjezdem, nebo v den konání akce: hotel si vyhrazuje právo 
účtovat storno poplatek ve výši 100% z výše uvedené celkové ceny. 

Zrušení individuálních rezervací: 
Hotel akceptuje Zrušení rezervace v následujících časových lhůtách: 
- do 29.03.2020 vč. upřesnění + jmenný seznam, vrácení volné kapacity v rozsahu 15% rezen/ované kapacity zpět 
hotelu bez účtování stomopoplatkü, zrušení více pokojů než 15% kapacity po 29.3.2020 - 50% storno poplatek 
- Zrušení individuálních rezervací od 22.04.2020 do 25.04.2020 - 70% Stomo poplatek 
- zrušení individuálních rezenıací po 25.04 2020 nebo nedojezd -100% storno poplatek 

Vl. 

V případě, že se klient dostane do prodlení S placením faktury či jiné vyúčtované částky (např. Smluvní pokuty) 
vystavené v souladu S touto smlouvou poskytovatelem, je poskytovatel oprávněn vyúčtovat si písemně úrok Z 
prodlení ve výši 0,05% denně Z dlužné částky se splatností 14 dnú ode dne vyúčtování. 

Vll. 

Tato smlouva se sjednává na jednorázovou akci pořádanou v temıínu uvedeném výše. 
Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu. 

Veškeré vzniklé spory se smluvní strany Zavazují řešit smirnou cestou. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech; každá ze smluvních stran obdrží po jednom Z nich. 

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky. 

Za: Vinařský fond Za: 

Iľ`~ 71233717 

BRNO INN, as ` 

~“ 1 Křížkovského 20 
CZ - 603 00 Bmo 

Halidaylnn- DIČ CZ80700238 
obchodní oddělení Q) 

11'! .tn 

,ˇ

QA


